IJRO.GOV.UZ Tusumu opkanu SPW 6unax TacauknaHraH, Xynoxat kogu: DB48539447

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

«TOSHKENT IRRIGATSIYA VA QISHLOQ XO‘JALIGINI MEXANIZATSIYALASH
MUHANDISLARI INSTITUTI” MILLIY TADQIQOT UNIVERSITETI
REKTORI BUYRUG‘I

2024-yil 10 iyul 209-a/f Toshkent sh.

O‘quv adabiyotlarni nashrga
tavsiya etish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-dekabrdagi “Iqtisodiyot tarmoqlari
uchun muhandis kadrlarni tayyorlash tizimini innovatsiya va raqamlashtirish asosida tubdan
takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi
PQ-42-sonli qarori, “Toshkent irrigatsiya va gishlog xo‘jaligini mexanizatsiyalash
muhandislari  instituti”  Milliy  tadgiqot  universitetining 2021-yil  14-dekabrdagi
517 a/f-sonli buyrug‘iga muvofiq

BUYURAMAN:

1. Universitet o‘quv rejalaridagi fanlardan yaratilgan hamda O‘quv-uslubiy va universitet
kengashi a’zolari tomonidan ijobiy xulosa berilgan o‘quv adabiyotlari ilovaga muvofiq nashr
etishga tavsiya etilsin.

2. “TIQXMMI” Milliy tadgiqot universiteti o‘quv ishlari bo‘yicha prorektori
B.Xudayarovga:

- nashr etishga tavsiya etilgan o‘quv adabiyotlarining nashr ruxsatnomalarini o‘rnatilgan
tartibda rasmiylashtirish va mualliflarga yetkazish ishlarini tashkil etish vazifasi yuklatilsin.

3. Ushbu buyrugq ijrosi nazoratini 0‘z zimmamda goldiraman.

Asos: Universitet Kengashining 2024-yil 1-iyuldagi 11-sonli yig‘ilish qarori

Rektor B. Mirzayev

Buyrugq tayyorladi:
0°‘quv-uslubiy boshqarmasi boshlig i

D. Xodjayev

“TIQXMMI” MTU - 475 -50-99



0‘QUV-USLUBIY VA UNIVERSIT

»

Universitet rektorining 2024-yil
</

dagi 207 A

sonlibuyrug‘iga ilova

‘QUV ADABIYOTLAR

¥

IJOBIY XULOSA BERILG
RO‘YXATI
Adabiyot
- o Moliyal
D yoki i i quv oliyala
Mualliflar Fanning ( OY ' |Adabiyot tagdim Ta’lim rejadagi | Kitob | Taxminiy |shtirish
e uruhi nomi /@) | etgan kafedra/ o‘nalishi fannin hajmi adadi |manbaal
g OTM filial nomi | ¥ Ll ;
nomi ari
- 60811300- .
Sattarov Chorvach ik . .. 1. . | Qishloq xo‘jalik Chorvac-h -
asoslari va Qishloq xo‘jaligi . asoslari va )
1. | N.E. iy EL : mahsulotlarni g Ichki
chorvachilik . texnika va chorvachilik i A
Borotov . 0‘/q. : . | saglash va : mkoniyat
mahsulotlarin texnologiyalari - mahsulotlari
A.N. e g dastlabki ishlash | . . . .
i yetishtirish et ni yetishtirish
texnologiyasi
60730900-
Girotexnika
Abduvaliye qurilishi
v AA. . Mexanika va 60812500- - ;
2. mg)l(l;;lills(gsi 0O‘/q. kompyuterli Girotexnika m(g)l:r:xlills(z i 250 150 imlkccl:li(il ol
Abdulhayzo modellashtirish | inshootlari va S y
da AA. nasos
stansiyalaridan
foydalanish
. 60710400- :
3. |Xudaybergano|English student ” s . e Ichki
A MLA. - 0‘/q. Ingliz tili Ekolpglya va atrqf— Xorijiy til 180 100 imkoniya
muhit muxofazasi
60810100-
Qishloq
xo0‘jaligini
mexanizatsiyalas
h, 60810300-
Qishloq va suv
xo0‘jaligida
or texnik servis
fﬁamov 60810400-
4. | Xoshimov Gld.ravhk'a had . Gidravlika va Qlf'hk.)q. Gld.ravhk.a i Ichki
gidravlik 0q. oy ; x0‘jaligida gidravlik | 350 150 | :
S.N. .. gidroinformatika | . ; o s imkoniyat
. tizimlar innovatsion tizimlar
Ibragimova E
texnika va
7.1 . .
texnologiyalarni
qo‘llash,
60112400-
Professional
ta’lim (Qishloq
. x0‘jaligini
mexanizatsiyalas
h)
Begmatov I.A.
. Suw )SO]allgl o 60812300-Suv Suv xo‘jaligi _
5. |Djumanazarov hdm " Irrigatsiya va e Aot va Ichki
. . O/q. : . xo‘jaligi va . . 200 100 , .
a A.T. melioraciyaga melioratsiya A : melioratsiyag imkoniyat
i3 melioratsiya p
kirisiw a kirish
Kurbaniyazov

“TIQXMMI” MTU - 475 -50 - 99



Mualliflar
guruhi

Fanning
nomi

Adabiyot

turi
(D yoki
0°¢/q)

Adabiyot taqdim
etgan kafedra/
OTM filial nomi

Ta’lim
yo‘nalishi

.

O‘quv
rejadagi
fanning

nomi

Kitob
hajmi

Taxminiy

adadi

Moliyala

shtirish

manbaal
ari

aB.J.
Urazbayev
LK.

Begmatov LA.

Wppurayus u
Mesroparys
(TIpakTHKYM)

O“/q.

Irrigatsiya va
melioratsiya

60812300-Suv
xo‘jaligi va
melioratsiya

Irrigatsiya va
melioratsiya

420

100

Ichki
imkoniyat

Adilov Ya.T.

Elektr
mashinalar va
elektr yuritma

(laboratoriya
ishlarini
bajarish uchun
praktikum)

0‘q.

mexatronika

Elektrotexnika va

60711500-
Mexatronika va
robototexnika
60722900-
Texnika va
texnologiyalarni
ng texnik
ekspertizasi va
marketingi
(elektr va
elektron
texnikasi)

Elektr
mashinalar
va elektr
yuritma

160

100

Ichki
imkoniyaf]

Sabirov E.
Alibayev X.N.
Xojiyev A.A.

Mehnat
muxofazasi

xavfsizligi

Hayot faoliyati

60812900-Suv
ta’minoti
muhandislik
tizimlari
71031901~
Yong‘in
xavfsizligi

Mehnat
muxofazasi

450

100

Ichki
imkoniyat]

Urishev A.E.

Muhandislik va
kompyuter
grafikasi

Muhandislik

nazariyasi

garfikasi va dizayn|

60730900~
Gidrotexnika
qurilishi (turlari
bo‘yicha),
61020200~
Gidrotexnika
inshootlari va
nasos
stansiyalaridan
foydalanish,
60531000~
Mexanika va
matematik
modellashtirish,
60710800~
Gidroenergetika,
61020200~
Mehnat
muhofazasi va
texnika
xavfsizligi
(tarmoglar
bo‘yicha)

Muhandislik
va
kompyuter
grafikasi

200

150

Ichki
imkoniyat

B Ro‘ziqulova

O.Sh.

Regional
geografiya

0/q.

Geodeziya va

geoinformatika

60722700-Yerni
masofaviy
zondlashda
innovatsion
texnologiyalar

Regional
geografiya

150

100

Ichki
imkoniyat

11

[Nazarov Q.

Dinshunoslik

0'/q.

Gumanitar fanlar

Barcha ta’lim

Dinshunoslik

220

150

Ichki

“TIQXMMI” MTU - 475 - 50 - 99



Adabiyot
- o Moliyal
D yoki i i quv oliyala
Mualliflar Fanning ( 2]/ Adablyet tagdim Ta’lim rejadagi | Kitob | Taxminiy shtirish
Ne : 3 0‘/q) | etgan kafedra/ plbr o p e "
guruhi nomi OTM filial nomi yo‘nalishi fanning | hajmi | adadi manbaal
. nomi ari
yo‘lashilari
hamda i .
Ravshanov A. mutaxassislikdag imkoniyat
i talabalar uchun
Fuqaro
himoyasini 61020200~
12 Saidxonova tashkl ql.hSh ; Hayot faoliyati bt . _Fuqarg . Ichki
N (amaliy O‘/q. calsiadicl muhofazasi va himoyasini | 150 100  nkonival
- mashg‘ulotlarni g texnika tashkil qilish y
bajarish havfsizligi
bo‘yicha)
13 Temirxanova
M.J. - Buxgalteriya 60410800- - Ichki
Baxromova Riihe D hisobi va audit | Statistika SRt AT A imkoniyat
D.B.
70812502-Nasos
. .| stansiyalari va
14 Basapos JLP. Hacocs! 1 Nasos stansiyalarl qurilmalaridan Nasos va .
Kan 3.K. va . Ichki
HacoCHBIe D . .| foydalinish va nasos 400 50 ! .
Vpanos B.P. gidroelektrostansi hixisi ivalari imkoniyat
Hopkynos B CTaHLUN yalar tashxisi stansiyalari
’ 70710801~
Gidroenergetika
60813100-Yer
kadastri va yer
; tuzish Qishlog
Ia Babajanov ‘.Ql.shloq . ) Yer resurslarini | 60112400- xo‘jalik Ichki
xo‘jalik yerlari| Of/q. . : ; 250 150 ’ "
A.R. . boshgarish Professional yerlari imkoniyat]
kadastri e .
ta’lim (yer kadastri
kadastri va yer
tuzish)
60812900-Suv
ta’minoti
muhandislik
tizimlari,
60710400-
Ekologiya va
16 Ekologiya va suv e — Ichki
Nazarov X. Suv huquqi 0‘/q. sifatinigb{)sh arish muxofazasi Suv huquqi | 200 150 Wea——
4 60420100- ya
Yurisprudensiya
70812307-Suv
resurslaridan
mukammal
foydalanish va
boshqarish
60610200~ Axborot
. /.\x'borot- Texnolc;gik Axborot tizimlari
17 [Ismailov O.M.| tizimlari . ) o ) . i .
s : . Ay " jarayonlarni tizimlari va ishonchliligi Ichki
Mirzaxalilov |ishonchliligi va| O/q. o . . 210 100 R )
i e avtomatlashtirish | texnologiyalari va imkoniyat
S.S. xavfsizligini . . T
5ot va boshgarish | (Qishloq va suv xavfsizligini
ta’minlash L gl
x0‘jaligida) ta’minlash
. Raximova Boshqaruv o'/ Buxgalteriya %?lilg}g?; a Boshqaruv 300 100 Ichki
G.M. hisobi 4 hisobi va audit A hisobi imkoniyat
hisobi va audit

“TIQXMMI” MTU - 475 - 50 - 99



guruhi

Mualliflar

Fanning
nomi

Adabiyot
turi
(D yoki
0/q)

Adabiyot tagdim
etgan kafedra /
OTM filial nomi

Ta’lim
yo‘nalishi

O‘quv
rejadagi
fanning

nomi

Taxminiy

adadi

Moliyala

shtirish

manbaal
ari

(tarmoqlar
bo‘yicha)

19
D.Sh.

Ziyadullayev

Axborot
texnologiyalari

EL
o‘/q.

Axborot
texnologiyalari

60812900-Suv
ta’minoti
muhandislik
tizimlari,
60531000-
Mexanika va
matematik
modellashtirish,
60711300-
Metrologiya,
standartlashtirish
va maxsulot
sifati
menejmenti
(tarmoklar
buyicha)

Axborot
texnologiyala
Ti

Ichki
imkoniyat]

20
a B.O.

Raxmonkulov

Axborot
texnologiyalari

EL
o‘/q.

Axborot
texnologiyalari

60710600-Elektr
energetikasi
60711000-
Mugobil
energiya
manbalari qayta
tiklanuvchi
energiya
60711400-
Texnologik
jarayonlar va
ishlab
chigarishni
avtomatlashtirish
60810500-
Qishloq va suv
xo‘jaligida
energiya
ta’minoti

Axborot
texnologiyala
ri

Ichki
imkoniya

21 Oymatov R.

v S.I

Xikmatullaye

Kadastrda
geodezik ishlar

0‘q.

Geodeziya va
geoinformatika

60722800-
Kadastr
60722600-
Geodeziya va

-geoinformatika

60722700-Yerni
masofaviy
zondlashda
innovatsion
texnologiyalar

Kadastrda
geodezik
ishlar

150

Ichki
imkoniyat

“TIQXMMI” MTU - 475 - 50 - 99



